1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LERADO GROUP (HOLDING) COMPANY LIMITED

(隆成集團(控股)有限公司)*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1225)

完成涉及根據一般授權發行股份的

須予披露交易

茲提述隆成集團（控股）有限公司（「本公司」）於二零一五年五月二十六日、二零一五年

五月二十七日及二零一五年六月十二日發出有關收購目標公司之公告 (「該等公告」)。除另

有界定者外，本公告所採用之詞彙與該等公告所界定者有相同涵義。

完成收購

董事會欣然公布日期為二零一五年五月二十六日關於該收購之合同（「該合同」）之所有先

決條件已經達成，完成已於二零一五年六月十六日進行。合共75,000,000股代價股份已根據

該合同之條款於二零一五年六月十六日由本公司向賣家之指定人士及全資附屬公司，Link

Excellent Limited配發及發行。

本公司之股權架構

就說明用途而言，下表載列本公司於本公告日期（摘錄自聯交所網站權益披露一欄）及緊隨

完成後之股權架構﹕

股東  於本公告日期  緊隨完成後

股份數目

股權概約

百分比 股份數目

股權概約

百分比

David Michael Webb先生

（附註1）

 68,762,000  7.77%  68,762,000  7.17%

中國投融資集團有限公司

（附註2）

 76,000,000  8.59%  76,000,000  7.92%

董事

黃英源先生（附註3）  152,553,540  17.24%  152,553,540  15.90%

陳俊傑先生（附註4）  97,823,800  11.06%  97,823,800  10.19%

麥光耀先生  600,000  0.07%  600,000  0.06%

Link Excellent Limited（附註5） -   -   75,000,000  7.82%

其他公眾股東  488,937,384  55.27%  488,937,384  50.94%

已發行股份總數  884,676,724  100%  959,676,724  100%

2

附註﹕

（1） David Michael Webb先生被視為於合共68,762,000股股份中擁有權益，當中48,221,000

股股份由Preferable Situation Assets Limited持有。Preferable Situation Assets Limited由
David Michael Webb先生全資擁有。

（2） 中國投融資集團有限公司被視為於合共76,000,000股股份中擁有權益，其均由新通投
資有限公司持有。新通投資有限公司由中國投融資集團有限公司全資擁有。

（3） 黃英源先生，本公司主席兼執行董事，被視為於合共152,553,540股股份中擁有權益，
當中1,234,000股股份由黃陳麗琚女士持有及148,353,540股股份由睿智香港集團有限公
司持有。黃陳麗琚女士為黃英源先生之配偶，而睿智香港集團有限公司由黃英源先生
及黃陳麗琚女士控制。

（4） 陳俊傑先生，本公司執行董事，被視為於合共97,823,800股股份中擁有權益，當中
96,805,800股股份由華富投資有限公司持有。華富投資有限公司由陳俊傑先生全資擁
有。

（5） Link Excellent Limited，賣家之全資附屬公司。

承董事會命

隆成集團（控股）有限公司